



PEMERINTAH KABUPATEN PURBALINGGA

**RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKAP SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2016

BELANJA LANGSUNG

NO RKAP SKPD	:	1.20	05	01	19	02	5	2
---------------------	----------	-------------	-----------	-----------	-----------	-----------	----------	----------

URUSAN PEMERINTAHAN	:	1	Urusan Wajib
BIDANG PEMERINTAHAN	:	1.20	Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Adm KeuDa, Perangkat Daerah, Kepegawaian
UNIT ORGANISASI	:	1.20 . 1.20.05	Dinas Pendapatan, Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah
SUB UNIT ORGANISASI	:	1.20 . 1.20.05 . 01	Dinas Pendapatan, Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah (SKPD)
PROGRAM	:	1.20 . 1.20.05 . 01 . 19	Program Intensifikasi dan Ekstensifikasi Pendapatan Daerah
KEGIATAN	:	1.20 . 1.20.05 . 01 . 19 . 02	Percepatan Pelunasan PBB
LOKASI KEGIATAN	:	Kabupaten Purbalingga	
SUMBER DANA	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)	
JUMLAH ANGGARAN	:	1.027.208.000,00	(<i>Satu milyar dua puluh tujuh juta dua ratus delapan ribu rupiah</i>)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	:	Drs. SUBENO, SE, M.Si
NIP	:	196108121986031019
JABATAN	:	KEPALA DPPKAD



RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR RKAP SKPD							Formulir RKAP SKPD 2.2.1
1.20	05	01	19	02	5	2	

PEMERINTAH KABUPATEN PURBALINGGA
Tahun Anggaran 2016

Urusan Pemerintahan	:	1	Urusan Wajib
Bidang Pemerintahan	:	1.20	Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Adm KeuDa, Perangkat Daerah, Kepegawaian
Unit Organisasi	:	1.20 . 1.20.05	Dinas Pendapatan, Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah
Sub Unit Organisasi	:	1.20 . 1.20.05 . 01	Dinas Pendapatan, Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah (SKPD)
Program	:	1.20 . 1.20.05 . 01 . 19	Program Intensifikasi dan Ekstensifikasi Pendapatan Daerah
Kegiatan	:	1.20 . 1.20.05 . 01 . 19 . 02	Percepatan Pelunasan PBB

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Purbalingga

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD : Adanya penyesuaian sesuai kebutuhan riil

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Meningkatnya Intensifikasi dan Ekstensifikasi Pendapatan Daerah	Meningkatnya Intensifikasi dan Ekstensifikasi Pendapatan Daerah	100 %	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 1.011.309.000	Rp. 1.027.208.000
KELUARAN		Tercapainya Target PBB Tahun 2016		239 Desa/Kel
HASIL		Tercapainya Realisasi Pemungutan PBB Tahun 2016		100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Petugas Pemungut Tingkat Desa/Kelurahan, Tingkat Kecamatan dan Tingkat Kabupaten

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			806.132.500,00	1.011.309.000,00			805.625.500,00	1.027.208.000,00	15.899.000,00	1,57
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			806.132.500,00	1.011.309.000,00			805.625.500,00	1.027.208.000,00	15.899.000,00	1,57
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai			3.685.000,00	68.490.000,00			4.890.000,00	90.260.000,00	21.770.000,00	31,79
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS			3.685.000,00	68.490.000,00			4.890.000,00	90.260.000,00	21.770.000,00	31,79

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			3.685.000,00	68.490.000,00			4.890.000,00	90.260.000,00	21.770.000,00	31,79
	Honorarium Tim Intensifikasi dan Ekstensifikasi PBB			3.275.000,00	65.100.000,00			4.150.000,00	83.700.000,0	18.600.000,00	28,57
	- Penasehat/Bupati : 1 org x 6 bln	6	ob	650.000,00	3.900.000,00	6	ob	650.000,00	3.900.000,00	0,00	0,00
	- Penasehat/Wakil Bupati : 1 org x 6 bln	6	ob	550.000,00	3.300.000,00	6	ob	650.000,00	3.900.000,00	600.000,00	18,18
	- Penanggung jawab : 1 org x 6 bln	6	ob	450.000,00	2.700.000,00	6	ob	600.000,00	3.600.000,00	900.000,00	33,33
	- Ketua : 1 org x 6 bln	6	ob	400.000,00	2.400.000,00	6	ob	550.000,00	3.300.000,00	900.000,00	37,50
	- Wakil Ketua : 1 org x 6 bln	6	ob	350.000,00	2.100.000,00	6	ob	450.000,00	2.700.000,00	600.000,00	28,57
	- Sekretaris : 1 org x 6 bln	6	ob	300.000,00	1.800.000,00	6	ob	400.000,00	2.400.000,00	600.000,00	33,33
	- Anggota : 9 org x 6 bln	54	ob	200.000,00	10.800.000,00	54	ob	350.000,00	18.900.000,00	8.100.000,00	75,00
	- Staf teknis : 13 org x 6 bln	0	-	0,00	0,00	78	ob	300.000,00	23.400.000,00	23.400.000,00	0,00
	- Staf teknis : 16 org x 6 bln	96	ob	200.000,00	19.200.000,00	0	-	0,00	0,00	(19.200.000,00)	(100,00)
	- Staf Teknis Kecamatan : 18 org x 6 bln	108	ob	175.000,00	18.900.000,00	108	ob	200.000,00	21.600.000,00	2.700.000,00	14,29
	Honorarium Paniti Pelaksana Penyerahan Hadiah			260.000,00	2.940.000,00			490.000,00	5.760.000,0	2.820.000,00	95,92
	- Penasehat : 1 org x 4 keg	4	ok	50.000,00	200.000,00	4	ok	100.000,00	400.000,00	200.000,00	100,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 4 keg	4	ok	50.000,00	200.000,00	4	ok	100.000,00	400.000,00	200.000,00	100,00
	- Ketua : 1 org x 4 keg	4	ok	50.000,00	200.000,00	4	ok	90.000,00	360.000,00	160.000,00	80,00
	- Wakil ketua : 1 org x 4 keg	4	ok	45.000,00	180.000,00	4	ok	80.000,00	320.000,00	140.000,00	77,78
	- Sekretaris : 1 org x 4 keg	4	ok	40.000,00	160.000,00	4	ok	70.000,00	280.000,00	120.000,00	75,00
	- Anggota : 20 org x 4 keg	80	ok	25.000,00	2.000.000,00	80	ok	50.000,00	4.000.000,00	2.000.000,00	100,00
	Honorarium Petugas lainnya (pelaksana Penyerahan Hadiah)			150.000,00	450.000,00			250.000,00	800.000,0	350.000,00	77,78
	- Petugas kebersihan dan tata tempat : 10 org x 1 keg	10	ok	25.000,00	250.000,00	10	ok	50.000,00	500.000,00	250.000,00	100,00
	- Pembawa acara : 2 org x 1 keg	2	ok	50.000,00	100.000,00	2	ok	50.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	- Petugas Sound system : 2 org x 1 keg	2	ok	25.000,00	50.000,00	2	ok	50.000,00	100.000,00	50.000,00	100,00
	- Pembaca Doa : 1 org x 1 keg	1	ok	50.000,00	50.000,00	1	ok	100.000,00	100.000,00	50.000,00	100,00
	- Non alokasi	0	-	0,00	0,00	0	th	0,00	0,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			802.447.500,00	942.819.000,00			800.735.500,00	936.948.000,00	(5.871.000,00)	(0,62)
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis			1.015.800,00	10.733.000,00			1.015.800,00	14.115.000,00	3.382.000,00	31,51
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor			1.006.800,00	10.253.000,00			1.006.800,00	13.560.000,00	3.307.000,00	32,25
	ALAT TULIS KANTOR			1.006.800,00	10.253.000,00			1.006.800,00	13.560.000,0	3.307.000,00	32,25
	- Kertas HVS folio 70 gr	120	rim	38.000,00	4.560.000,00	150	rim	38.000,00	5.700.000,00	1.140.000,00	25,00
	- Ink Catridge reffil	6	bh	24.000,00	144.000,00	12	bh	24.000,00	288.000,00	144.000,00	100,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5 . 2 . 2 . 01 . 04	- Ink catridge warna	4	bh	27.000,00	108.000,00	5	bh	27.000,00	135.000,00	27.000,00	25,00	
	- Amplop panjang	12	dus	15.000,00	180.000,00	13	dus	15.000,00	195.000,00	15.000,00	8,33	
	- Amplop tanggung	12	dus	12.500,00	150.000,00	12	dus	12.500,00	150.000,00	0,00	0,00	
	- Amplop coklat besar	14	dus	30.000,00	420.000,00	14	dus	30.000,00	420.000,00	0,00	0,00	
	- Buku kwitansi dinas	8	bh	9.000,00	72.000,00	10	bh	9.000,00	90.000,00	18.000,00	25,00	
	- Stopmap kertas	207	bh	500,00	103.500,00	500	bh	500,00	250.000,00	146.500,00	141,55	
	- Catridge warna	4	bh	230.000,00	920.000,00	6	bh	230.000,00	1.380.000,00	460.000,00	50,00	
	- Catridge hitam	6	bh	190.000,00	1.140.000,00	6	bh	190.000,00	1.140.000,00	0,00	0,00	
	- Flash disk 8 Gb	5	bh	90.000,00	450.000,00	5	bh	90.000,00	450.000,00	0,00	0,00	
	- Ballpoint	33	bh	2.500,00	82.500,00	100	bh	2.500,00	250.000,00	167.500,00	203,03	
	- Mouse	4	bh	20.000,00	80.000,00	5	bh	20.000,00	100.000,00	20.000,00	25,00	
	- Catridge Epson LQ	5	bh	70.000,00	350.000,00	11	bh	70.000,00	770.000,00	420.000,00	120,00	
	- Perforator	2	bh	19.000,00	38.000,00	3	bh	19.000,00	57.000,00	19.000,00	50,00	
	- Snelhecter	100	bh	800,00	80.000,00	250	bh	800,00	200.000,00	120.000,00	150,00	
	- Stapler	5	bh	25.000,00	125.000,00	5	bh	25.000,00	125.000,00	0,00	0,00	
	- Isi Stapler	100	dus	1.000,00	100.000,00	110	dus	1.000,00	110.000,00	10.000,00	10,00	
	- Trigonal klips	100	dus	2.500,00	250.000,00	100	dus	2.500,00	250.000,00	0,00	0,00	
	- Toner laser jet CP 1025 color	3	btl	100.000,00	300.000,00	7	btl	100.000,00	700.000,00	400.000,00	133,33	
	- Toner Laser Jet CP 1025 black	6	btl	100.000,00	600.000,00	8	btl	100.000,00	800.000,00	200.000,00	33,33	
	5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya			9.000,00	480.000,00			9.000,00	555.000,00	75.000,00	15,63
		Materai			9.000,00	480.000,00			9.000,00	555.000,0	75.000,00	15,63
		- Materai @ Rp 6.000,-	50	lbr	6.000,00	300.000,00	60	lbr	6.000,00	360.000,00	60.000,00	20,00
		- Materai @ Rp 3.000,-	60	lbr	3.000,00	180.000,00	65	lbr	3.000,00	195.000,00	15.000,00	8,33
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material			3.750.000,00	30.000.000,00			3.367.000,00	26.936.000,00	(3.064.000,00)	(10,21)	
5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Penghargaan			3.750.000,00	30.000.000,00			3.367.000,00	26.936.000,00	(3.064.000,00)	(10,21)	
	Penghargaan :			3.750.000,00	30.000.000,00			3.367.000,00	26.936.000,0	(3.064.000,00)	(10,21)	
	- Printer	8	bh	1.500.000,00	12.000.000,00	8	bh	1.250.000,00	10.000.000,00	(2.000.000,00)	(16,67)	
	- Printer	8	bh	1.250.000,00	10.000.000,00	8	bh	1.122.000,00	8.976.000,00	(1.024.000,00)	(10,24)	
	- Printer	8	bh	1.000.000,00	8.000.000,00	8	bh	995.000,00	7.960.000,00	(40.000,00)	(0,50)	
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor			527.500,00	700.000,00			527.500,00	700.000,00	0,00	0,00	
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Jasa Dokumentasi			27.500,00	200.000,00			27.500,00	200.000,00	0,00	0,00	
	Dokumentasi			27.500,00	200.000,00			27.500,00	200.000,0	0,00	0,00	
	- Cetak foto	60	lbr	2.500,00	150.000,00	60	lbr	2.500,00	150.000,00	0,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 03 . 19	- Album	2	bh	25.000,00	50.000,00	2	bh	25.000,00	50.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Dekorasi			500.000,00	500.000,00			500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	Dekorasi			500.000,00	500.000,00			500.000,00	500.000,0	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06	- Dekorasi rapat pembagian hadiah PBB Th.2015	1	keg	500.000,00	500.000,00	1	keg	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan			20.200,00	2.800.000,00			20.200,00	4.800.000,00	2.000.000,00	71,43
	5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak			20.000,00	800.000,00			20.000,00	800.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Cetak			20.000,00	800.000,00			20.000,00	800.000,0	0,00	0,00
	- Cetak piagam penghargaan pelunasan PBB Th.2015	40	bh	20.000,00	800.000,00	40	bh	20.000,00	800.000,00	0,00	0,00
	Belanja Penggandaan			200,00	2.000.000,00			200,00	4.000.000,00	2.000.000,00	100,00
5 . 2 . 2 . 10	Foto copy			200,00	2.000.000,00			200,00	4.000.000,0	2.000.000,00	100,00
	- Ukuran folio	10.000	lbr	200,00	2.000.000,00	20.000	lbr	200,00	4.000.000,00	2.000.000,00	100,00
	5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			8.500,00	1.620.000,00			8.500,00	1.620.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Sewa Meja Kursi			8.500,00	1.620.000,00			8.500,00	1.620.000,00	0,00	0,00
	Sewa meja dan kursi			8.500,00	1.620.000,00			8.500,00	1.620.000,0	0,00	0,00
	- Sewa meja	20	bh	6.000,00	120.000,00	20	bh	6.000,00	120.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	- Sewa kursi	600	bh	2.500,00	1.500.000,00	600	bh	2.500,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman			123.500,00	57.537.000,00			123.500,00	57.602.000,00	65.000,00	0,11
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat			123.500,00	57.537.000,00			123.500,00	57.602.000,00	65.000,00	0,11
	Jamuan rapat penyerahan hadiah Pelunasan PBB			48.500,00	15.190.000,00			48.500,00	15.190.000,0	0,00	0,00
	- Snack : 700 dus x 1 keg	700	dus	6.500,00	4.550.000,00	700	dus	6.500,00	4.550.000,00	0,00	0,00
	- Makan : 700 dus x 1 keg	700	dus	14.000,00	9.800.000,00	700	dus	14.000,00	9.800.000,00	0,00	0,00
	- Prasmanan di ruang transit : 30 org x 1 keg	30	ok	28.000,00	840.000,00	30	ok	28.000,00	840.000,00	0,00	0,00
	Bantuan Snack Kegiatan Sosialisasi			20.500,00	23.657.000,00			20.500,00	23.657.000,0	0,00	0,00
	- Snack : (239 desa x 4 org) + (18 kec x 5 org) + (dinas : 6 orgx 18 kec)	1.154	dus	6.500,00	7.501.000,00	1.154	dus	6.500,00	7.501.000,00	0,00	0,00
	- Makan : (239 desa x 4 org) + (18 kec x 5 org) + (dinas : 6 orgx 18 kec)	1.154	dus	14.000,00	16.156.000,00	1.154	dus	14.000,00	16.156.000,00	0,00	0,00
	Bantuan Snack Kegiatan Evaluasi			6.500,00	7.501.000,00			6.500,00	7.501.000,0	0,00	0,00
	- (239 desa x 4 org) + (18 kec x 5 org) + (dinas : 6 org x 18 kec)	1.154	dus	6.500,00	7.501.000,00	1.154	dus	6.500,00	7.501.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 15	Bantuan Snack Kegiatan Pekan			6.500,00	5.551.000,00			6.500,00	5.616.000,0	65.000,00	1,17
	Pelunasan PBB										
	- (171 desa x 4 org) + (17 kec x 4 org)	854	dus	6.500,00	5.551.000,00	0	-	0,00	0,00	(5.551.000,00)	(100,00)
	+ (dinas : 6 org x 17 kec)										
	- (171 desa x 4 org) + (17 kec x 4 org)	0	-	0,00	0,00	864	dus	6.500,00	5.616.000,00	5.616.000,00	0,00
	+ (dinas : 6 org x 18 kec)										
	Jamuan rapat koordinasi dengan Manpa			21.000,00	3.588.000,00			21.000,00	3.588.000,0	0,00	0,00
	- Snack : 35 org x 5 keg	175	dus	6.500,00	1.137.500,00	175	dus	6.500,00	1.137.500,00	0,00	0,00
	- Makan : 35 org x 5 keg	175	dus	14.000,00	2.450.000,00	175	dus	14.000,00	2.450.000,00	0,00	0,00
	- pembulatan	1	th	500,00	500,00	1	th	500,00	500,00	0,00	0,00
	Rapat persiapan penyerahan hadiah PBB-P2			20.500,00	2.050.000,00			20.500,00	2.050.000,0	0,00	0,00
	- Snack : 25 org x 4 keg	100	ok	6.500,00	650.000,00	100	ok	6.500,00	650.000,00	0,00	0,00
	- Jamuan Makan	100	ok	14.000,00	1.400.000,00	100	ok	14.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas			7.002.000,00	49.429.000,00			12.333.000,00	47.835.000,00	(1.594.000,00)	(3,22)
	5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			1.275.000,00	29.240.000,00			1.275.000,00	27.490.000,00	(1.750.000,00)
Pengiriman SPPT dan DHKP				255.000,00	4.680.000,00			255.000,00	2.250.000,0	(2.430.000,00)	(51,92)
- Zona >2 s.d. 5 km :		0	-	0,00	0,00	12	ok	70.000,00	840.000,00	840.000,00	0,00
- Zona >2 s.d. 5 km : 3 org x 5 keg		15	ok	70.000,00	1.050.000,00	0	-	0,00	0,00	(1.050.000,00)	(100,00)
- Zona 6 s.d. 10 km :		0	-	0,00	0,00	6	ok	85.000,00	510.000,00	510.000,00	0,00
- Zona 6 s.d. 10 km : 3 org x 6 keg		18	ok	85.000,00	1.530.000,00	0	-	0,00	0,00	(1.530.000,00)	(100,00)
- Zona > 10 km		0	-	0,00	0,00	9	ok	100.000,00	900.000,00	900.000,00	0,00
- Zona > 10 km : 3 org x 7 keg		21	ok	100.000,00	2.100.000,00	0	-	0,00	0,00	(2.100.000,00)	(100,00)
Sosialisasi PBB				255.000,00	6.240.000,00			255.000,00	5.260.000,0	(980.000,00)	(15,71)
- Zona >2 s.d. 5 km :		0	-	0,00	0,00	6	ok	70.000,00	420.000,00	420.000,00	0,00
- Zona >2 s.d. 5 km : 4 org x 5 keg		20	ok	70.000,00	1.400.000,00	0	-	0,00	0,00	(1.400.000,00)	(100,00)
- Zona 6 s.d. 10 km : 4 org x 6 keg		24	ok	85.000,00	2.040.000,00	24	ok	85.000,00	2.040.000,00	0,00	0,00
- Zona > 10 km : 4 org x 7 keg		28	ok	100.000,00	2.800.000,00	28	ok	100.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00
Evaluasi PBB				255.000,00	6.240.000,00			255.000,00	6.240.000,0	0,00	0,00
- Zona >2 s.d. 5 km : 4 org x 5 keg		20	ok	70.000,00	1.400.000,00	20	ok	70.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00
- Zona 6 s.d. 10 km : 4 org x 6 keg	24	ok	85.000,00	2.040.000,00	24	ok	85.000,00	2.040.000,00	0,00	0,00	
- Zona > 10 km : 4 org x 7 keg	28	ok	100.000,00	2.800.000,00	28	ok	100.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00	
	Pekan Pelunasan PBB			255.000,00	5.840.000,00			255.000,00	5.840.000,0	0,00	0,00
	- Zona >2 s.d. 5 km : 4 org x 5 keg	20	ok	70.000,00	1.400.000,00	20	ok	70.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00
	- Zona 5 s.d. 10 km : 4 org x 6 keg	24	ok	85.000,00	2.040.000,00	24	ok	85.000,00	2.040.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 15 . 02	- Zona > 10 km : 4 org x 6 keg	24	ok	100.000,00	2.400.000,00	24	ok	100.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	Monitoring PBB			255.000,00	6.240.000,00			255.000,00	7.900.000,0	1.660.000,00	26,60
	- Zona >2 s.d. 5 km	0	-	0,00	0,00	25	ok	70.000,00	1.750.000,00	1.750.000,00	0,00
	- Zona >2 s.d. 5 km : 4 org x 5 keg	20	ok	70.000,00	1.400.000,00	0	-	0,00	0,00	(1.400.000,00)	(100,00)
	- Zona 6 s.d. 10 km	0	-	0,00	0,00	30	ok	85.000,00	2.550.000,00	2.550.000,00	0,00
	- Zona 6 s.d. 10 km : 4 org x 6 keg	24	ok	85.000,00	2.040.000,00	0	-	0,00	0,00	(2.040.000,00)	(100,00)
	- Zona > 10 km	0	-	0,00	0,00	36	ok	100.000,00	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00
	- Zona > 10 km : 4 org x 7 keg	28	ok	100.000,00	2.800.000,00	0	-	0,00	0,00	(2.800.000,00)	(100,00)
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			5.727.000,00	20.189.000,00			11.058.000,00	20.345.000,00	156.000,00	0,77
	Tujuan Kab. Banyumas dan sekitar			313.000,00	2.824.000,00			652.000,00	2.660.000,0	(164.000,00)	(5,81)
	- Gol IV : 1 org x 5 keg	0	-	0,00	0,00	5	keg	175.000,00	875.000,00	875.000,00	0,00
	- Gol IV : 1 org x 8 keg	8	keg	120.000,00	960.000,00	0	-	0,00	0,00	(960.000,00)	(100,00)
	- Gol III : 1 org x 1 keg	0	-	0,00	0,00	1	ok	100.000,00	100.000,00	100.000,00	0,00
	- Gol III : 1 org x 8 keg	8	ok	100.000,00	800.000,00	0	-	0,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
	- Gol II : 1 org x 8 keg	8	ok	85.000,00	680.000,00	0	-	0,00	0,00	(680.000,00)	(100,00)
	- Gol III : 1 org x 5 keg	0	-	0,00	0,00	5	ok	150.000,00	750.000,00	750.000,00	0,00
	- BBM	48	ltr	8.000,00	384.000,00	0	-	0,00	0,00	(384.000,00)	(100,00)
	- Gol II : 1 org x 1 keg	0	-	0,00	0,00	1	ok	85.000,00	85.000,00	85.000,00	0,00
	- Gol II : 1 org x 5 keg	0	-	0,00	0,00	5	ok	135.000,00	675.000,00	675.000,00	0,00
	- BBM	0	-	0,00	0,00	25	ltr	7.000,00	175.000,00	175.000,00	0,00
	Tujuan Ke Semarang dan sekitar			998.000,00	4.170.000,00			2.067.000,00	4.180.000,0	10.000,00	0,24
	- Gol IV : 1 org x 1 keg	0	-	0,00	0,00	1	ok	350.000,00	350.000,00	350.000,00	0,00
	- Gol IV : 1 org x 3 keg	3	ok	350.000,00	1.050.000,00	0	-	0,00	0,00	(1.050.000,00)	(100,00)
	- Gol III : 1 org x 3 keg	3	ok	325.000,00	975.000,00	0	-	0,00	0,00	(975.000,00)	(100,00)
	- Gol IV : 1 org x 2 keg	0	-	0,00	0,00	2	ok	375.000,00	750.000,00	750.000,00	0,00
	- Gol II : 1 org x 3 keg	3	ok	300.000,00	900.000,00	0	-	0,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	- Gol III : 1 org x 1 keg	0	-	0,00	0,00	1	ok	325.000,00	325.000,00	325.000,00	0,00
	- BBM : 50 ltr x 3 keg	150	ltr	8.000,00	1.200.000,00	0	-	0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Gol III : 1 org x 2 keg	0	-	0,00	0,00	2	ok	350.000,00	700.000,00	700.000,00	0,00
	- Gol II : 1 org x 1 keg	0	-	0,00	0,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Tol : 3 keg	3	keg	15.000,00	45.000,00	0	-	0,00	0,00	(45.000,00)	(100,00)
	- Gol II : 1 org x 2 keg	0	-	0,00	0,00	2	ok	325.000,00	650.000,00	650.000,00	0,00
	- BBM : 50 ltr x 3 keg	0	-	0,00	0,00	150	ltr	7.000,00	1.050.000,00	1.050.000,00	0,00
	- Tol : 1 keg	0	-	0,00	0,00	1	kl	15.000,00	15.000,00	15.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Tol : 2 keg	0	-	0,00	0,00	2	keg	20.000,00	40.000,00	40.000,00	0,00
	Tujuan ke Solo dan sekitarnya			983.000,00	1.455.000,00			982.000,00	1.395.000,0	(60.000,00)	(4,12)
	- Gol IV : 1 org x 1 keg	1	ok	350.000,00	350.000,00	1	ok	350.000,00	350.000,00	0,00	0,00
	- Gol III : 1 org x 1 keg	1	ok	325.000,00	325.000,00	1	ok	325.000,00	325.000,00	0,00	0,00
	- Gol II : 1 org x 1 keg	1	ok	300.000,00	300.000,00	1	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- BBM : 60 ltr x 1 keg	60	ltr	8.000,00	480.000,00	60	ltr	7.000,00	420.000,00	(60.000,00)	(12,50)
	Tujuan ke Jakarta dan sekitarnya			3.433.000,00	11.740.000,00			7.357.000,00	12.110.000,0	370.000,00	3,15
	- Uang saku Gol IV : 1 org x 1 keg x 2 hr	0	-	0,00	0,00	2	oh	500.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	- Uang saku Gol IV : 1 org x 2 keg x 2 hr	4	oh	500.000,00	2.000.000,00	0	-	0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	- Penginapan Gol IV : 1 org x 1 keg x 1 mlm	0	-	0,00	0,00	1	om	700.000,00	700.000,00	700.000,00	0,00
	- Penginapan Gol IV : 1 org x 2 keg x 1 mlm	2	om	700.000,00	1.400.000,00	0	-	0,00	0,00	(1.400.000,00)	(100,00)
	- Uang Saku Gol III : 1 org x 2 keg x 2 hr	4	oh	450.000,00	1.800.000,00	0	-	0,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)
	- Uang saku Gol IV : 1 org x 1 keg x 2 hr	0	-	0,00	0,00	2	oh	550.000,00	1.100.000,00	1.100.000,00	0,00
	- Penginapan Gol III : 1 org x 2 keg x 1 mlm	2	om	600.000,00	1.200.000,00	0	-	0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Penginapan Gol IV : 1 org x 1 keg x 1 mlm	0	-	0,00	0,00	1	om	850.000,00	850.000,00	850.000,00	0,00
	- Uang saku Gol II : 1 org x 2 keg x 2 hr	4	oh	375.000,00	1.500.000,00	0	-	0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Uang Saku Gol III : 1 org x 1 keg x 2 hr	0	-	0,00	0,00	2	oh	450.000,00	900.000,00	900.000,00	0,00
	- Penginapan Gol II : 1 org x 2 keg x 1 mlm	2	om	450.000,00	900.000,00	0	-	0,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	- Penginapan Gol III : 1 org x 1 keg x 1 mlm	0	-	0,00	0,00	1	om	600.000,00	600.000,00	600.000,00	0,00
	- BBM : 140 ltr x 2 keg	280	ltr	8.000,00	2.240.000,00	0	-	0,00	0,00	(2.240.000,00)	(100,00)
	- Uang Saku Gol III : 1 org x 1 keg x 2 hr	0	-	0,00	0,00	2	oh	500.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	- Penginapan Gol III : 1 org x 1 keg x 1 mlm	0	-	0,00	0,00	1	om	700.000,00	700.000,00	700.000,00	0,00
	- Tol : 2 keg	2	keg	350.000,00	700.000,00	0	-	0,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)
	- Uang saku Gol II : 1 org x 1 keg x 2 hr	0	-	0,00	0,00	2	oh	375.000,00	750.000,00	750.000,00	0,00
	- Penginapan Gol II : 1 org x 1 keg x 1 mlm	0	-	0,00	0,00	1	om	450.000,00	450.000,00	450.000,00	0,00
	- Uang saku Gol II : 1 org x 1 keg x 2 hr	0	-	0,00	0,00	2	oh	425.000,00	850.000,00	850.000,00	0,00
	- Penginapan Gol II : 1 org x 1 keg x 1 mlm	0	-	0,00	0,00	1	om	500.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00
	- BBM : 140 ltr x 2 keg	0	-	0,00	0,00	280	ltr	7.000,00	1.960.000,00	1.960.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 29 5 . 2 . 2 . 29 . 02	- Tol : 1 keg	0	-	0,00	0,00	1	keg	350.000,00	350.000,00	350.000,00	0,00
	- Tol : 1 keg	0	-	0,00	0,00	1	keg	400.000,00	400.000,00	400.000,00	0,00
	Uang Untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat			790.000.000,00	790.000.000,00			783.340.000,00	783.340.000,00	(6.660.000,00)	(0,84)
	Uang Untuk Diberikan kepada Masyarakat			790.000.000,00	790.000.000,00			783.340.000,00	783.340.000,00	(6.660.000,00)	(0,84)
	Hadiah Pelunasan PBB Th. 2015			790.000.000,00	790.000.000,00			0,00	0,0	(790.000.000,00)	(100,00)
	- Desa	1	paket	685.956.000,00	685.956.000,00	0	-	0,00	0,00	(685.956.000,00)	(100,00)
	- Kecamatan	1	paket	104.044.000,00	104.044.000,00	0	-	0,00	0,00	(104.044.000,00)	(100,00)
	Hadiah Pelunasan PBB			0,00	0,00			783.340.000,00	783.340.000,0	783.340.000,00	0,00
	- Tingkat Desa	0	-	0,00	0,00	1	paket	681.536.000,00	681.536.000,00	681.536.000,00	0,00
	- Tingkat Kecamatan	0	-	0,00	0,00	1	paket	101.804.000,00	101.804.000,00	101.804.000,00	0,00
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN							<div>Purbalingga, Juli 2016</div> <div>KEPALA DPPKAD</div> <div>Drs. SUBENO, SE, M.Si</div> <div>NIP. 196108121986031019</div>				
Triwulan I Rp 899.613.000,00											
Triwulan II Rp 71.695.000,00											
Triwulan III Rp 53.400.000,00											
Triwulan IV Rp 2.500.000,00											
Jumlah Rp 1.027.208.000,00											
DI TELITI OLEH											
No.	NAMA	NIP			JABATAN			TANDA TANGAN			
1	Dra. PUJI WIDIASTUTI	19660502 198607 2 001			Kepala Bidang Anggaran & PK						
Formulir RKAP SKPD 2.2.1											
Halaman 8											